
OBJEDNÁVKA
Odběratel : PRAHA 10 - Majetková, a.s. Řada dokladu : 500

Číslo dokladu : 220021

Vršovická 1429/68 CODE :1 O
101 00 Praha Zakázka :MAJETKOVÁ lČ : 27205703 DIČ:CZ27205703 Popis dodávky :

Společnost je zapsána u OR u ms v Způsob dopravy :
Praze oddíl B, vložka 9712 Forma úhrady :

Telefon : Zodpovídá : e-mail:

Místo určení : Dodavatel : Nowatron Elektronik spoL s.r.o.

Datum pořízeni : 21.01.2022
Požadované datum dodáni : 01.02.2022
požadovaný termín dodáni : lČ : 45270007 DIČ :

Objednáváme u Vás komponenty řÍdíco systému CUE a souvĹsejÍcÍ služby dle cenové nabídky

řádek Označeni PopIs dodávky jednotková cena Množství MJ

1 900 00001 34 400,00 1,QQ ks
Kontrolér s IP rozhraním

2 900 00001 7 000,00 1,QQ
Montáž, doprava, aktualizace SW

3 900 00001 9 500,00 3,00 ks
Runtimový modul, licence

5,00

Celkem KČ bez DPH

Cena celkem

34 400,00

7 000,00

28 500,00

69 900,00

69 900,00

Závaznost této objednávky je stanovena do 25 pracovních dnů od doručeni.

V případě, že je objednávka vystavena na částku 50 001 KČ bez DPH a vyšší a objednateli nebude nejpozději k tomuto datu
doručena zpět s podpisem osoby oprávněné jednat jménem dodavatele, kterým jednajIcí osoba potvrzuje přijeti objednávky a
souhlas s jejím obsahem, není objednatel touto objednávkou vázán a dodavatel není oprávněn zahájit na základě objednávky
plnění,

Dodavatel bere na vědomi, že odběratel, PRAHA 10 - Majetková, a.s. je povinným subjektem a pokud je objednávka
vystavena na částku 50 001 Kč bez DPH a vyšší, uveřejní tuto objednávku v Registru smluv dle zákona č, 340/2015 Sb., o
Registru smluv.

Splatnost faktur je 30 dní od data doručení, není - ii řečeno jinak.
Na vystavené faktuře musí být uvedeno číslo objednávky, jinak bude FA vrácena zpět.
Fakturu, případně potvrzenou objednávku, zašlete elektronicky na e-mail: faktury@majetkova.cz a na e-mail pracovníka,
který vystavil objednávku.

přijetÍobjednávkypotvzujiv'?[ned,, ť7 _ /j,ř AJ

Jh l :ii, bjČj l l Fiaha 5Za dodavatele

Zpracováno systémem HELIOS iNuvio

Ž:
Vystavil :
Objednávka : 500220021 Strana: 1 l 1



Nowatron Elektronik, spol. s r. o.
Na Radosti 298/4, 155 21 Praha 5
tel.: 251 614 073, 251 615 925
web: wwwmowatron.cz
e-mail: praha@nowatron.cz

Hněvkovského 153/75, 617 00 Brno
tel.: 515 915 031, 515 915 032
web: vvwvv.nowatron.cz
e-mail: brno@nowatron.cz Knowatron"ELEKTRONIK

Cenová nabídka B/NAB/2022-0023
Vyřizuje:

Finance, IT, rozvojové projekty
Praha 10 - Majetková, a.s.

www .maj et kova . c z

Platnost nabídky: 30 dní
Termin dodání: dle dohody
Platební podmínky:faktura se spIatnostI 14 dní

V Brně 21.1.2022

Předmět: Nabídka na Rs CUE a služby

Dobrý den,
zas//ám vám cenovou nabídku na dodávku komponentř/d/č/ho systéinu a souv/be/)"c/s/užbµ.

0 . , ' . r

Runtimový modul aplikace pro mobilní zařízeni ĹOS, Android a 9 500,00 KČ 3 2B 500 KČ
appCUF cs0485 Windows, přenosná licence

conť eo1cue-cwq CSQ4L4 Kontrolér s IP rozhraním, stolní provedení, high-end aplikace 34 400,00 KČ 1 34 400 KČ
Montáž, doprava, 7 000,00 KČ 1 7 ÓDO KČ
aktualizace SW

Cena celkem bez DPH 69 900 KČ

řern,/n dodánlzbož/cca 10 dnl práce dle dohodx
Záruka na komponenty3 roky
vpř/badějagchko//'v dotazů či ne/ásnost/mne neváhejte kontaktovat na

prostr"edn/ctv/m e-ma//u.
výše uvedeném te/efonn/'ň č/s/e ňebo

Zůstává/ň s přáte/sb"mpozdravem


